BR l0l KMl42, Amparo, Santo Antônio de Jesus, CEP: 44.572-410, Estado da Bahia.
Objeto: Aquisição de Veículo para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Capela do
Alto Alegre-BA.
Fundamentação Legal: Lei no 14.13312021.
Valor do Contrato: RS l3 L 144,00 (Cento e trinta e um mil cento e quarenta e quatro reais).
Data da Assinatura: 30 de Julho de2024.
Vigência: 29 de Setembro de2024.

Praça Joaquim Maúado, No 170, loAndar- Cenko, Cep:44645-000, Fone/fax: (75)3650-2222, E-mail:prefeituradecapela@yahoo.com

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico

[...]

BR 101 KM142, Amparo, Santo Antônio de Jesus, CEP:

44.572-41O, Estado da Bahia.
Objeto: Aquisição de Veículo para atender as necessidades do F'undo Municipal de Saúde do

Município de Capela do Alto Alegre-BA.
Fundamentação Legal: Lei n" 14. 133/2021 .

Valor do Contrato: R$ 131.144,00 (Cento e trinta e um mil cento e quarenta e quatro reais)'

Data da Assinatura: 30 de Julho de 2024.
\/igência: 29 de Seternbro de2{124.

praça Joaquinr Machado, No 170, loAndar- cenlio; cepi +4o+g'oôo; rcreffax, (zs) 3090-2222, E-mail:preÍeituradecapelâ@ahoo.com

\-

Este cjocurnento pode s(]r verlficado i-io endereço eletrÔnico